
* 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

ІУХ. 

Про упорядкування структури 
комунального закладу культури 
«Покровський районний культурно-
дозвіллєвий центр» та виключення 
закладів культури з Переліку 
закладів культури базової мережі 
районного рівня 

З метою впорядкування та оптимізації базової мережі закладів 
культури Покровського району, враховуючи погодження Міністерства 
культури України від 27 червня 2019 року № 457/33/61-19 про виключення з 
базової мережі районного рівня Новоолексіївського, Зорянського, 
Воздвиженівського, Новожеланівського та Московського сільських клубів, 
відповідно до статті 22 Закону України «Про культуру», Порядку 
формування базової мережі закладів культури, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984, керуючись 
статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
(зі змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність наступних структурних підрозділів 
комунального закладу культури «Покровський районний культурно-
дозвіллєвий центр»: 

1) Новоолексіївського сільського клубу; 
2) Воздвиженівського сільського клубу; 
3) Новожеланівського сільського клубу; 
4) Московського сільського клубу. 

2. Внести зміни до рішення районної ради від 19 лютого 2018 року 
№ УІІ/22-24 «Про створення комунального закладу культури «Покровський 
районний культурно-дозвіллєвий центр», виклавши додаток до рішення у 
новій редакції (додається). 



3. Виключити з Переліку закладів культури базової мережі районного 
рівня наступні заклади культури: 

1) Новоолексіївський сільський клуб КЗК «Покровський РКДЦ»; 
2) Зорянський сільський клуб КЗК «Покровський РКДЦ»; 
3) Воздвиженівський сільський клуб КЗК «Покровський РКДЦ»; 
4) Новожеланівський сільський клуб КЗК «Покровський РКДЦ»; 
5) Московський сільський клуб КЗК «Покровський РКДЦ». 

4. Внести зміни до Переліку закладів культури базової мережі 
районного рівня, затвердженого рішенням районної ради від 23 грудня 
2016 року № УІІ /13-8 «Про затвердження Переліку закладів культури 
базової мережі районного рівня», що додаються. 

5. Відділу культури райдержадміністрації (Червінчак) надати пропозиції 
щодо подальшого використання майна комунальної власності закладів 
культури, що припиняють діяльність. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення, 
освіти, культури та молодіжної політики (Кухаренко). 

Голова М.С.КОСТЮК 



Додаток 

до рішення районної ради 
від № У / / / Ь і ' ~ Ґ О 

Зміни до пункту 1 Переліку закладів культури базової мережі районного рівня 

№ 
з/п 

Найменування закладу 
культури 

Засновник 
(засновники) 

Крд згідно 
ЄДРПОУ 

Дата 
реєстрації 

Місцезнаходжен ня Тип закладів 
культури 

Форма 
власності та 
організаційно-
правова форма 

І. Комунальний заклад 
культури «Покровський 
районний культурно-
дозвіллєвий центр» 

Покровська 
районна рада 

40174614 14.12.2015 85345, Донецька обл., 
Покровський район, 
смт. Гродівка, 
вул. Донецька, 
буд. 97 

Культурно-
дозвіллєвий 
центр 

Комунальна, 
комунальна 
організація 
(установа, 
заклад) 

У складі: 
1.1 Гришинський Центр культури і 

дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85330, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Гришине, 
провул. Гагаріна, буд.6 

Клубний заклад Комунальна, 
комунальна 
організація 
(установа, 
заклад) 

1.2 Гродівський Будинок народних 
традицій 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85345, Донецька обл., 
Покровський район, 
смт. Гродівка, 
вул. Донецька, буд. 106а 

Клубний заклад Комунальна 

1.3 Красноярський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85348, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Красний Яр, 
вул. Центральна, буд.1 

Клубний заклад Комунальна 

1.4 Сонцівський Центр культури 
та дозвілля 

40174614 85374, Донецька обл., 
Покровський район, 

Клубний заклад Комунальна 



КЗК «Покровський РКДЦ» с. Сонцівка, 
вул. Центральна, буд.бб 

1.5 Іванівський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85350, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Іванівка, 
вул. Центральна, буд.76а 

Клубний заклад Комунальна 

1.6 Лозоватський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85351, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Прогрес, 
вул. Гагаріна, буд.8 

Клубний заклад Комунальна 

1.7 Лисівський Центр культури та 
дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85362, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Лисівка, 
вул. Центральна, 
буд. 234 

Клубний заклад Комунальна 

1.8 Мемрикський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85380, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Мемрик, 
вул. Центральна, буд.Зба 

Клубний заклад Комунальна 

1.9 Миролюбівський сільський 
клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85344, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Миролюбівка, 
вул. Центральна, буд.39 

Клубний заклад Комунальна 

1.10 Новоєлизаветівський сільський 
клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85372, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Новоєлизаветівка, 
вул. Широка,буд.Збв 

Клубний заклад Комунальна 

1.11 Новоекономічний Центр 
культури та дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85340, Донецька обл., 
Покровський район, 
смт. Новоекономічне, 
вул. Б.Хмельницького, буд.25 

Клубний заклад Комунальна 

1.12 Новоолександрівський 
сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85352, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Новоолександрівка, 
вул.Гагаріна 

Клубний заклад Комунальна 

1.13 Новотроїцький Центр культури 
та дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85370, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Новотроїцьке, 
вул. Центральна 

Клубний заклад Комунальна 

1.14 Успенівський сільський клуб 
КЗК «Цокровський РКДЦ» 

40174614 85371, Донецька обл., 
Покровський район, 

Клубний заклад Комунальна 



с. Успенівка, 
вул. Центральна,буд.8 

1.15 Петрівський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85364, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Петрівка, 
вул. Центральна, буд.З 

Клубний заклад Комунальна 

1.16 Піщанський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85360, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Піщане, 
вул. Центральна, буд.З 

Клубний заклад Комунальна 

1.17 Сазонівський сільський клуб 
села Звірове 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85316, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Звірове, 
вул. Сазонова, буд.95 

Клубний заклад Комунальна 

1.18 Сергіївський Центр культури та 
дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85333, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Сергіївка, 
вул. Поштова, буд.З 5 

Клубний заклад Комунальна 

1.19 Срібненський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85373, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Срібне, 
вул. Шкільна 

Клубний заклад Комунальна 

1.20 Горіхівський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85373, Донецька обл., 
Покровський район, 
с . Горіхове, 
вул. Грушева 

Клубний заклад Комунальна 

1.21 Ясеновський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85373, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Ясенове, вул. Зелена 

Клубний заклад Комунальна 

1.22 Удачненський Центр культури 
та дозвілля 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85334, Донецька обл., 
Покровський район, 
смт. Удачне, 
вул. 40 років Перемоги, буд.20 

Клубний заклад Комунальна 

1.23 Новомиколаївський сільський 
клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

40174614 85334, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Новомиколаївка 

Клубний заклад Комунальна 

1.24 Малинівський сільський клуб 

КЗК «Покровський РКДЦ» 

• 

40174614 85343, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Малинівка, 
вул. Центральна, 
буд. 102-6 

Клубний заклад Комунальна 



1.25 Миколаївський будинок 
культури 

40174614 85347, Донецька обл.. 
Покровський район, 
с. Миколаївка, 
вул. Центральна 

Клубний заклад Комунальна 

1.26 Калинівський сільський клуб 40174614 85347, Донецька обл. 
Покровський район, 
с. Калинове 

Клубний заклад Комунальна 

1.27 Маринівський сільський клуб 40174614 85347, Донецька обл., 
Покровський район, 
с.Маринівка, 

Клубний заклад Комунальна 

1.28 Орлівський сільський клуб 40174614 85347, Донецька обл., 
Покровський район, 
с.Орлівка 

Клубний заклад Комунальна 

1.29 Рівненський сільський клуб 
КЗК «Покровський РКДЦ» 

85325, Донецька обл., 
Покровський район, 
с. Рівне, 

Клубний заклад Комунальна 



ДОДАТОК до 

рішення Покровської районної 
ради від 19.02.2018 №УІІ/22-24 
( у редакції рішення районної ради 
від 1в ,0? ,<М>9 №1////г> / - і 'О ) 

СТРУКТУРА 
КЗК „Покровський районний культурно-дозвіллєвий центр" 

№ Назва структурного підрозділу 

1 2 
1 Культурно-дозвіллєвий центр 
2. «Новоекономічний Центр культури та дозвілля» 
3. «Гришинський Центр культури та дозвілля» 
4. «Сергіївський Центр культури та дозвілля» 
5. «Новотроїцький Центр культури та дозвілля» 
6. «Лисівський Центр культури та дозвілля» 
7. «Сонцівський Центр культури та дозвілля» 
8. « Гродівський Будинок народних традицій», 
9. «Новоолександрівський сільський клуб» 
10. «Піщанський сільський клуб» 
11 «Срібненський сільський клуб» 
12 «Іванівський сільський клуб» 
13. «Лозоватський сільський клуб» 
14. «Малинівський сільський клуб» 
15. «Миролюбівський сільський клуб» 
16. «Новоєлизаветівський сільський клуб» 
17. «Петрівський сільський клуб» 
18. «Мемрикський сільський клуб» 
19. «Красноярський сільський клуб» 
20. «Миколаївський сільський клуб» 
21. «Маринівський сільський клуб» 
22. «Калинівський сільський клуб» 
23. «Орлівський сільський клуб» 
24. «Успенівський сільський клуб» 
25. «Новомиколаївський сільський клуб» 
26. «Сазонівський сільський клуб села Звірове», 
27. «Ясеновський сільський клуб» 
28. «Горіхівський сільський клуб» 
29 «Удачненський Центр культури та дозвілля» 


